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2021 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 18. - 19.6.2021

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny 12 lat i starsi
18.06.2021 - 15:53 Wyniki
Rekord LOZP 31.87 CHWADECZKO Zuzanna 03103 Lublin 19.05.2017
Punkty: FINA 2021

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. BIELAK Kamila 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 37.16 495
2. GĄSIOR Kinga 13 MTP ,,Lublinianka'' 41.68 350
3. JAKUBIAK Kalina 12 MTP ,,Lublinianka'' 42.92 321
4. SIEK Antonina 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 43.25 314
5. BANACH Iga 13 KU AZS UMCS Lublin 43.41 310
6. FUS Hanna 12 MTP ,,Lublinianka'' 43.99 298
7. BARANOWSKA Weronika 12 MTP ,,Lublinianka'' 44.43 289
8. DRAGAN Julia 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 48.08 228
9. SIECZKO Gabriela 13 Uks "Kraszak" 48.36 224

10. MIERZWIŃSKA Milena 12 Swim Team Lubartów 48.65 220
11. SZPAK Maria 13 UKS "Piątka" 49.45 210
12. SUROWIECKA Karina 13 UKS ,,Trójka'' Puławy 49.74 206
13. CZAKON Kaja 12 Swim Team Lubartów 52.43 176
14. BŁAZIAK Zuzanna 12 Wodniacki UKS SP 30 52.51 175
15. MAZUREK Martyna 12 MTP ,,Lublinianka'' 53.17 169
16. KRYSIAK Daria 12 Wodniacki UKS SP 30 56.90 137
17. LUSTYK Karolina 12 Uks "Kraszak" 59.89 118
18. NOWICKA Adrianna 12 UKP Bychawa 1:02.83 102

JUNIOR MŁODSZY

1. KRÓL Gabriela 15 KS ,,Wisła'' Puławy 34.84 600
2. WYSOCKA Amelia 14 UKP Fala Kraśnik 35.08 588
3. BRZYSZKO Paula 14 Uks Skarpa Lublin 36.33 529
4. ZIELIŃSKA Maja 14 MTP ,,Lublinianka'' 36.39 527
5. DUŃKO Julia 14 RWKS Sparta Biłgoraj 36.86 507
6. GAWEŁKO Zuzanna 15 KS ,,Wisła'' Puławy 37.16 495
7. WOŻAKOWSKA Zofia 14 MTP ,,Lublinianka'' 38.27 453
8. WYŁUPEK Kasjana 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 39.62 408
9. RUMIŃSKA Iga 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 40.13 393

10. MITRUS Karolina 15 MTP ,,Lublinianka'' 40.62 379
11. LESZKOWICZ Nina 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 43.44 310
12. KOŁODZIEJAK Karolina 14 Uks "Kraszak" 45.35 272
13. JADACH Antonina 14 MTP ,,Lublinianka'' 51.03 191
14. NOWICKA Alicja 15 UKP Bychawa 52.99 170

OPEN

1. ŻMUDA Weronika 21 KU AZS UMCS Lublin 33.12 699
2. DWOJAK Natalia 17 KU AZS UMCS Lublin 33.89 652
3. KRÓL Gabriela 15 KS ,,Wisła'' Puławy 34.84 600
4. WYSOCKA Amelia 14 UKP Fala Kraśnik 35.08 588
5. ŻYDEK Kinga 16 KU AZS UMCS Lublin 35.46 569
6. PECIO Anna 16 KS ,,Wisła'' Puławy 35.76 555
7. BRZYSZKO Paula 14 Uks Skarpa Lublin 36.33 529
8. ZIELIŃSKA Maja 14 MTP ,,Lublinianka'' 36.39 527
9. DUŃKO Julia 14 RWKS Sparta Biłgoraj 36.86 507

10. BIELAK Kamila 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 37.16 495
GAWEŁKO Zuzanna 15 KS ,,Wisła'' Puławy 37.16 495

12. WOŻAKOWSKA Zofia 14 MTP ,,Lublinianka'' 38.27 453
13. WYŁUPEK Kasjana 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 39.62 408
14. RUMIŃSKA Iga 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 40.13 393
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2021 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 18. - 19.6.2021

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

15. MITRUS Karolina 15 MTP ,,Lublinianka'' 40.62 379
16. SOSNÓWKA Oliwia 16 UKP Fala Kraśnik 41.12 365
17. GĄSIOR Kinga 13 MTP ,,Lublinianka'' 41.68 350
18. JAKUBIAK Kalina 12 MTP ,,Lublinianka'' 42.92 321
19. SIEK Antonina 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 43.25 314
20. BANACH Iga 13 KU AZS UMCS Lublin 43.41 310
21. LESZKOWICZ Nina 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 43.44 310
22. FUS Hanna 12 MTP ,,Lublinianka'' 43.99 298
23. BARANOWSKA Weronika 12 MTP ,,Lublinianka'' 44.43 289
24. KOŁODZIEJAK Karolina 14 Uks "Kraszak" 45.35 272
25. DRAGAN Julia 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 48.08 228
26. SIECZKO Gabriela 13 Uks "Kraszak" 48.36 224
27. HAŁAS Martyna 20 Wodniacki UKS SP 30 48.59 221
28. MIERZWIŃSKA Milena 12 Swim Team Lubartów 48.65 220
29. SZPAK Maria 13 UKS "Piątka" 49.45 210
30. CHWEDORUK Natalia 18 Uks "Kraszak" 49.50 209
31. SUROWIECKA Karina 13 UKS ,,Trójka'' Puławy 49.74 206
32. JADACH Antonina 14 MTP ,,Lublinianka'' 51.03 191
33. CZAKON Kaja 12 Swim Team Lubartów 52.43 176
34. BŁAZIAK Zuzanna 12 Wodniacki UKS SP 30 52.51 175
35. NOWICKA Alicja 15 UKP Bychawa 52.99 170
36. MAZUREK Martyna 12 MTP ,,Lublinianka'' 53.17 169
37. KRYSIAK Daria 12 Wodniacki UKS SP 30 56.90 137
38. LUSTYK Karolina 12 Uks "Kraszak" 59.89 118
39. NOWICKA Adrianna 12 UKP Bychawa 1:02.83 102

PK OWERKO Julia 19 UKS GOS Raszyn 34.83 601
PK CUCH Ewelina 42 Bialski Klub Zimowego Pływania Arua-Aqua44.35 291


